
 

 

 

 

2025年 11月 25日 

各 位 

会社名 株式会社シーラホールディングス 

代表者名 代表取締役会長 CEO 杉本 宏之 

（コード番号：8887 東証スタンダード） 

問合わせ先 執行役員 CCO 窪 恭平 

電話 03-4560-0640 

 

株主優待制度の継続に関するお知らせ 

 

当社は、2026年５月期より導入いたしました株主優待制度につきまして、翌事業年度（2027年５月期）以

降におきましても、継続いたしますことをお知らせいたします。 

 

１．株主優待制度実施継続の背景及び内容 

 株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの皆様に

中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を継続いたします。 

なお、制度の具体的な内容等につきましては、当社の業績・財務状況や社会情勢、株主の皆様の反応等を

参考に事業年度毎に都度検討させていただきます。 

株主の皆様のご期待にお応えするために、今後も更なる成長を目指してまいりますので、変わらぬご支援

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．今後の見通し 

 株主優待制度の継続実施が各事業年度の業績に与える影響につきましては、いずれも軽微なものと見込ん

でおりますが、今後適時開示が必要と判断した場合には、速やかに開示いたします。 

 

以上 


